
 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO 

Via  Barchetta 2  - 41011  Campogalliano (Modena) 
Tel. 059 -526900   Fax   059 - 528062 

 www.iccampogalliano.gov.it - email i.comp.campogalliano@libero.it 
moic80400x@pec.istruzione.it   C.F. 80010230367 

 

 

 
 
            Prot.  n. 3269/2018                                                                            Campogalliano, 27/09/2018 

 

-All’Ufficio S.R. Ufficio XII – Ambito Territoriale per la Provincia di Modena 

                                                                                   -Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale di Bologna                                       

-Alla Provincia di Modena                                                                       

-Al Prefetto di Modena 

-Al Comune di Campogalliano (Sindaco ed Assessorato Istruzione) 

- All’Unione Terre d’Argine –Ufficio Scuola 

-Alle Scuole della Provincia di Modena 

-Ai genitori degli alunni 

- Al personale Docente e ATA 

 -All’Albo della Scuola 

-Sito della Scuola 

 

 
Oggetto: chiusure della scuola durante la sospensione delle attività didattiche a.s. 2018-19 e orario di apertura al 

pubblico della segreteria. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO           l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 

VISTO           il Calendario Scolastico 2018/2019; 

VISTO           quanto stabilito dal Consiglio di Istituto nella riunione del 27/09/2018, del. n. 2;     
 

DISPONE 
 

- la chiusura delle scuole dell’I.C. di Campogalliano nelle seguenti giornate di sospensione delle attività didattiche: 
 

1. Venerdì  02. Novembre 2018; 
2. Lunedì   24  Dicembre 2018; 
3. Lunedì   31  Dicembre 2018; 
4. Venerdì  26  Aprile 2019; 
5. AGOSTO ( 12-13-14-16) 2019; 

                                                                          
- orario di apertura al pubblico della segreteria: 

 
- LUNEDI’: dalle 07.45 alle 08.45 e dalle ore 11.30 alle 13.30; 

- MARTEDI’: dalle 07.45 alle 08.45 e dalle ore 11.30 alle 13.30; 

- MERCOLEDI’: dalle ore 11.30 alle 13.30; 

- GIOVEDI’: dalle ore 15.00 alle ore 17.00; 

- VENERDI’: dalle ore 11.30 alle 13.30; 

http://www.iccampogalliano.gov.it/
mailto:i.comp.campogalliano@libero.it
mailto:moic80400x@pec.istruzione.it


N.B. NEI SABATI di apertura  dalle ore 11.00 alle ore 12.30. 

 

Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personale A.T.A. con prestazioni lavorative straordinarie nel corso 

dell’anno scolastico.  
 

 
                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            Prof.ssa Chiara Penso 

 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993 

 

 

 
 


